
 1 

 

SPS.0200.7.2022 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 24.03.2022r 

 

 

w sprawie powołania i przeszkolenia członków zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów 

nadzorujących egzamin ósmoklasisty 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1,3 Ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. 2017 poz. 59), w związku art. 44zzs 

ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1327, z późn. zm.), § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunkówi sposobu 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1361) oraz § 11kzzf ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, z późn. zm.): 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2021/2022 członków zespołu 

egzaminacyjnego oraz zespoły nadzorującego przebieg egzaminu ósmoklasisty w poszczególnych salach oraz 

wyznaczam przewodniczących tych zespołów. 

 

 

 

Lp

. 

Nazwisko i imię 

nauczyciela lub 

członka zespołu 

egzaminacyjnego 

niebędącego 

nauczycielem 

Szkoła 

macierzysta 
Nauczany przedmiot 

Nr 

sali 

P
rz

ed
m

io
t 

eg
za

m
in

ac
y

jn
y
 Funkcj

a 
w zesp

ole 

nadzor
ującym 

Zakres egzaminu 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

 

 

JĘZYK POLSKI 24.05.2022 wtorek 

 

1 BOŻENTKA 

KLAUDIA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

BIOLOGIA 

PRZYRODA 
30 JP P   

2 GUTOWSKA 

JOLANTA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK ANGIELSKI 30 JP C   

3 HAJDUK 

MAGDALENA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
30 JP C   

1 GOŁDA 

DOMINIKA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

MATEMATYKA 31 JP P   

2 MACHAJ ANNA Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

NAUCZYCIEL 

WSPOMAGAJĄCY 
31 JP C   

3 ZIÓŁKOWSKA 

KATARZYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

BIOLOGIA 

GEOGRAFIA 

PRZYRODA 

31 JP C   



 2 

1 OCHMAŃSKA 

KATARZYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK ANGIELSKI 32 JP P   

2 NARDELLI 

ŻAKLINA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

NAUCZYCIEL 

WSPOMAGAJĄCY 
32 JP C   

3 BIEROŃSKA 

MAŁGORZATA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

JĘZYK ANGIELSKI 32 JP C   

1 BIEŃ EWA Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDB 

GEOGRAFIA  

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 

33 JP P   

2 KRAMARCZYK 

GRAŻYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
33 JP C   

3 JASKÓLSKA 

MONIKA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

JĘZYK ANGIELSKI 33 JP C   

1 ŁUKASZCZYK 

KATARZYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

MATEMATYKA 34 JP P   

2 DYC KAROLINA Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
34 JP C   

3 SZELEST 

BARBARA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 
34 JP C   

1 CHYTROWSKA 

DANUTA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
22 JP P   

2 ZONIK IWONA Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 
22 JP C   

3 SYNOWIEC 

MARTA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

JĘZYK ANGIELSKI 22 JP C   

1 FILEC 

AGNIESZKA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

PEDAGOG 

SZKOLNY 
21 JP P   

2 GARUS 

MAGDALENA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK FRANCUSKI 

PLASTYKA 

DORADZTWO 

ZAWODOWE 

21 JP C   

3 SIMLAT-

MAKUCH 

IZABELA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4 

JĘZYK NIEMIECKI 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 

21 JP C   

1 SAJDOK 

JUSTYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
24 JP P   

2 HOEFLICH 

IZABELA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

DUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
24 JP C   

3 BURDYL 

EWELINA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 1 

NAUCZYCIEL 

KATECHETA 
24 JP C   



 3 

 

MATEMATYKA 25.05.2022 środa 

 
 

1 WIDERA 

MONIKA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK POLSKI 30 MA P   

2 ZONIK IWONA Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 
30 MA C   

3 TOMASZ 

RADKOWSKI 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

RELIGIA 30 MA C   

1 FILEC 

AGNIESZKA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

PEDAGOG SZKOLNY 31 MA P   

2 IZABELA 

HOEFLICH 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
31 MA C   

3 ZIÓŁKOWSKA 

KATARZYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

BIOLOGIA 

GEOGRAFIA 

PRZYRODA 

31 MA C   

1 OCHMAŃSKA 

KATARZYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK ANGIELSKI 32 MA P   

2 JURECZKA 

KATARZYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

BIBLIOTEKARZ 32 MA C   

3 BIEROŃSKA 

MAŁGORZATA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

JĘZYK ANGIELSKI 32 MA C   

1 CHYTROWSKA 

DANUTA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
33 MA P   

2 GARUS 

MAGDALENA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK FRANCUSKI 

PLASTYKA 

DORADZTWO 

ZAWODOWE 

33 MA C   

3 JASKÓLSKA 

MONIKA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

JĘZYK ANGIELSKI 33 MA C   

1 WRONKA 

PRZEMYSŁAW 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

HISTORIA 

WOS 
34 MA P   

2 ZAWADZKA 

WERONIKA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 
34 MA C   

3 SZELEST 

BARBARA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 
34 MA C   

1 BOŻENTKA 

KLAUDIA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

BIOLOGIA/ 

PRZYRODA 
22 MA P   



 4 

2 MACHAJ ANNA Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

NAUCZYCIEL 

WSPOMAGAJĄCY 
22 MA C   

3 TARASIUK 

ADRIAN 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

HISTORIA 22 MA C   

1 NOWAK 

BEATA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

TENIS STOŁOWY 21 MA P   

2 HOEFLICH 

IZABELA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
21 MA C   

3 SIMLAT-

MAKUCH 

IZABELA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4 

JĘZYK NIEMIECKI 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 

21 MA C   

1 KRZANAK 

ANNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
24 MA P   

2 WILK DAWID Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 
24 MA C   

3 BURDYL 

EWELINA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 1 

NAUCZYCIEL 

KATECHETA 
24 MA C   

 

 

JĘZYK ANGIELSKI 26.05.2022 środa 
 

1 BIEŃ EWA Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDB 

GEOGRAFIA  

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 

30 JA P   

2 IZABELA 

HOEFLICH 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
30 JA C   

3 RADKOWSKI 

TOMASZ 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

RELIGIA 30 JA C   

1 GOŁDA 

DOMINIKA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

MATEMATYKA 31 JA P   

 

2 DYC 

KAROLINA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
31 JA C   

3 ZIÓŁKOWSKA 

KATARZYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

BIOLOGIA 

GEOGRAFIA 

PRZYRODA 

31 JA C   

1 ŁUKASZCZYK 

KATARZYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

MATEMATYKA 32 JA P   

2 KRAMARCZYK 

GRAŻYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
32 JA C   



 5 

3 BERNAŚ 

MAŁGORZATA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

JĘZYK POLSKI 32 JA C   

1 KRZYSZTOF 

KOWALEK 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK POLSKI 33 JA P   

2 GARUS 

MAGDALENA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK ANGIELSKI 33 JA C   

3 MACIASZEK 

ANNA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

JĘZYK POLSKI 33 JA C   

1 WRONKA 

PRZEMYSŁAW 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

HISTORIA 

WOS 
34 JA P   

2 KRZANAK 

ANNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
34 JA C   

3 SZELEST 

BARBARA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 
34 JA C   

1 NOWAK 

BEATA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

TENIS STOŁOWY 22 JA P   

2 NARDELLI 

ŻAKLINA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

NAUCZYCIEL 

WSPOMAGAJĄCY 
22 JA C   

3 HAJDUK 

MAGDALENA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
22 JA C   

1 WIDERA 

MONIKA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

JĘZYK POLSKI 21 JA P   

2 PALKA-CISZEK 

BERNADETA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

HISTORIA  

JĘZYK POLSKI 

WYCHOWANIE DO 

ŻYCIA W RODZINIE 

21 JA C   

3 SIMLAT-

MAKUCH 

IZABELA 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4 

JĘZYK NIEMIECKI 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 

21 JA C   

1 SAJDOK 

JUSTYNA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

EDUKACJA 

WCZESNOSZKOLNA 
24 JA P   

2 WILK DAWID Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

WYCHOWANIE 

FIZYCZNE 
24 JA C   

3 EWELINA 

BURDYL 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 1 

NAUCZYCIEL 

KATECHETA 
24 JA C   

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

§ 2 

 

Deleguję następujących nauczycieli do komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu 

ósmoklasisty w Szkole Podstawowej nr 2 w Mysłowicach w roku szkolnym 2021/2022. 

 

 

JĘZYK POLSKI 24.05.2022 wtorek 

 

Lp. 

Nazwisko i imię 

nauczyciela lub 

członka zespołu 

egzaminacyjnego 

niebędącego 

nauczycielem 

Szkoła 

macierzysta 
Nauczany przedmiot 

Zakres 

egzam

inu 

Funkc

ja 

w zes

pole 

nadzor

ujący

m 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

1 WIERNIK 

KRZYSZTOF 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

PIŁKA NOŻNA JP C   

2 MĄCZKA 

MARIUSZ 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

MUZYKA JP C   

3 SODOL 

DAGMARA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

LEKKOATLETYKA 

WYCHOWAWCA 

ŚWIETLICY 

JP C   

 

 

MATEMATYKA 25.05.2022 środa 

 

Lp

. 

Nazwisko i imię 

nauczyciela lub 

członka zespołu 

egzaminacyjnego 

niebędącego 

nauczycielem 

Szkoła 

macierzysta 
Nauczany przedmiot 

Zakres 

egzam

inu 

Funkc

ja 

w zes

pole 

nadzor

ujący

m 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

1 MĄCZKA 

MARIUSZ 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

MUZYKA MA C   

2 NIEZGÓDKA 

MAŁGORZATA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

RELIGIA MA C   

3 SODOL 

DAGMARA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

LEKKOATLETYKA 

WYCHOWAWCA 

ŚWIETLICY 

MA C   

 

 

JĘZYK ANGIELSKI 26.05.2022 czwartek 

 

Lp

. 

Nazwisko i imię 

nauczyciela lub 

członka zespołu 

egzaminacyjnego 

niebędącego 

nauczycielem 

Szkoła 

macierzysta 
Nauczany przedmiot 

Zakres 

egzam

inu 

Funkc

ja 

w zes

pole 

nadzor

ujący

m 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

1 MĄCZKA 

MARIUSZ 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

MUZYKA  C   



 7 

2 NIEZGÓDKA 

MAŁGORZARA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

RELIGIA  C   

3 SODOL 

DAGMARA 

Szkoła 

Podstawowa 

Sportowa 

LEKKOATLETYKA 

WYCHOWAWCA 

ŚWIETLICY 

 C   

 

 

§ 3 

 

Szkolenie wszystkich członków Rady Pedagogicznej w zakresie organizacji egzaminu ósmoklasisty zostanie 

przeprowadzone w dniu 10 maja 2022 o godz. 1515. 

 

§ 4 

 

Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że: 

1. zna przepisy 

a. art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1327, z późn. zm.) – 

o obowiązku nieujawniania osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych 

b. art. 100 § 2 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) – 

o obowiązkach pracowników 

c. art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1444, z późn. zm.) – 

o odpowiedzialności karnej za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie informacji, którą 

uzyskało się w związku z pełnioną funkcją lub wykonywaną pracą 

d. art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) – 

o obowiązkach nauczycieli 

2. odbył – nie później niż 23 maja 2022 r. – szkolenie – przeprowadzone przez przewodniczącego zespołu 

egzaminacyjnego lub osobę przez niego upoważnioną – w zakresie organizacji egzaminu ósmoklasisty (podpis 

składany nie później niż w dniu egzaminu – przed jego rozpoczęciem). 

 

§ 5 

 

Zadania zespołu nadzorującego przebieg egzaminu po klasie ósmej określa  Informacja o sposobie 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty obowiązująca roku szkolnym 2021/2022 z dnia 20 sierpnia 2021r. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2022r. 

 


